重大政策和重点项目绩效情况

2024 年，我局根据中共中央国务院《关于全面实施预算

绩效管理的意见》、中共河南省委河南省人民政府《关于全

面实施预算绩效管理的实施意见》文件精神，结合我县实际

情况，完善落实本年度预算绩效管理工作安排，制定并完成

了 2024 年度项目绩效目标设置任务。

为稳步推进绩效管理全过程闭环机制构建及预算绩效

管理工作全面实施,增强项目单位支出责任和效率意识，提

高财政资金使用绩效和科学化精细化管理水平，确保对项目

资金绩效管理工作的深入开展，进一步落实政府过紧日子、

应对财政收支矛盾、提高资金效益相关要求,不断提高专项

资金使用效益和科学化、精细化管理水平，我局根据上级文

件要求，挑选出 6个重点项目作为年度重点监控及评价项目，

项目类型涉及民生、住建、社保、农业农村、金融、政府采

购等,资金总额 3745.27 万元。根据《预算法》和预算绩效

管理工作要求,现将具体重点项目绩效目标情况公示如下:

项目单位 项目名称
预算金额

（万元）

1. 郏县退役军

人事务局

保基本民生义务兵优待金县配

套
551.18

2. 郏县住房和

城乡建设局

育才路东延、中兴路东段等升

级改造
417.09

3. 郏县自然资

源局

大数据体系平台搭建项目（政

府采购类）
87

4. 郏县人力资

源和社会保

障局

提前告知2024年普惠金融发展

专项资金
97

5. 郏县城乡居

民社会养老

保险中心

保基本民生城乡居民养老保险

基础养老金 2024 年县级配套
2380

6. 郏县农业农

村局

提前告知 2024 年小麦“三喷一

防”
213